- 1 -

辽 宁 省 教 育 厅 办 公 室

辽教办〔2017〕137 号

辽宁省教育厅办公室关于公布 2017 年辽宁省职业

院校教师信息化教学大赛获奖名单的通知

各市教育局、各高等职业院校：

根据《辽宁省教育厅办公室关于举办 2017 年全省职业院校

教师信息化教学大赛的通知》（辽教办〔2017〕72 号），省教育

厅组织举办了 2017 年职业院校信息化教学大赛。经专家评审，

厅长办公会议通过，本届大赛共产生一等奖 47 项，二等奖 95

项，三等奖 132 项。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

教师信息化教学大赛是我省信息化教学建设的重要抓手，

各单位要高度重视，强化统筹、加大投入，加快开发和运用信

- 2 -

息技术教学资源，扎实推进信息化教学，全面提高技术技能人

才培养质量。

附件：2017 年辽宁省职业院校教师信息化教学大赛获奖选

手名单

辽宁省教育厅办公室

2017 年 10 月 11 日

辽宁省教育厅职业教育与成人教育处拟文    2017 年 10月 16日印发

- 3 -